
Raków 05.04.2017 

Znak: IPM-D.271.2.2017 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej 

postępowania na: 

 

 „Przebudowa drogi Głuchów Lasy – Podwale dz. nr ewid. 258 od km 0+000 do km 

1+300” 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2015r poz. 2164 z późn. zm.) Gmina Raków informuje, że                     

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:   

 „Przebudowa drogi Głuchów Lasy – Podwale dz. nr ewid. 258 od km 0+000 do km 

1+300” dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 6 ofert 

 

Nr 

oferty 

Oferent (nazwa i adres) Cena 

ofertowa 

brutto 

Okres 

gwarancji 

w 

miesiącach 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Forma wadium Warunki 

płatności 

1. „DROGOMEX” Sp. z o.o. 

ul. Stefana Bryły 4 

05-800 Pruszków 

476.824,57 60 30.08.2017 Gwarancja 

ubezpieczeniowa 

Zgodnie 

ze SIWZ 

 

2. 

 

Zakład Remontowo-

Budowlany 

„DARBUD” 

Darowski Adam 

Kłoda ul. Długa 60 

28-236 Rytwiany 

426.606,87 60 30.08.2017 Gwarancja 

bankowa 

Zgodnie 

ze SIWZ 

3. Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych  

Staszów Sp. z o.o. 

ul. Rakowska 40 

28-200 Staszów 

388.319,18 60 30.08.2017 Pieniądz Zgodnie 

ze SIWZ 

4. Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych  „DROKAM”  

Tomasz Wojtas 

Piaseczno 44 

27-670 Łoniów 

394.843,00 60 30.08.2017 Gwarancja 

bankowa 

Zgodnie 

ze SIWZ 

5. Zakład Remontowo-

Budowlany 

Stanisław Walczyk 

Rudniki 57 

28-230 Połaniec 

556.176,94 60 30.08.2017 Gwarancja 

bankowa 

Zgodnie 

ze SIWZ 



6. Przedsiębiorstwo Drogowe 

Sp. z o.o. 

DYLMEX-INWESTYCJE 

Sp. k. 

ul. Rakowska 33 

28-200 Staszów 

419.633,01 60 30.08.2017 Pieniądz Zgodnie 

ze SIWZ 

 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających 

wykluczeniu ani odrzuceniu. Zgodnie z pkt. 17 SIWZ (opis kryteriów) kryterium, którymi 

kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej była cena i okres gwarancji. 

 

 

Nr 

oferty  

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba  

p-któw w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Liczba  

p-któw 

razem 

Kolejność 

ofert wg. 

kryteriów 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Staszów Sp. z o.o. 

ul. Rakowska 40 

28-200 Staszów 

60 40 100 I 

4. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

„DROKAM”  Tomasz Wojtas 

Piaseczno 44 

27-670 Łoniów 

58,80 40 98,80 II 

6. Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. 

DYLMEX-INWESTYCJE Sp. k. 

ul. Rakowska 33 

28-200 Staszów 

58,20 40 98,20 III 

2. Zakład Remontowo-Budowlany 

„DARBUD” Darowski Adam 

Kłoda ul. Długa 60 

28-236 Rytwiany 

54,60 40 94,60 IV 

1. „DROGOMEX” Sp. z o.o. 

ul. Stefana Bryły 4 

05-800 Pruszków 

48,60 40 88,60 V 

5. Zakład Remontowo-Budowlany  

Stanisław Walczyk 

Rudniki 57 

28-230 Połaniec 

42,00 40 82,00 VI 

 

 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów 

oceny ofert ustalono, iż oferta nr 2 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów Sp. z o.o. 

ul. Rakowska 40, 28-200 Staszów, odpowiada wszystkim wymaganiom określonym             

w Ustawie Pzp oraz w SIWZ i została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane    

w SIWZ kryteria wyboru. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów Sp. z o. o.             

ul. Rakowska 40, 28-200 Staszów za wykonanie przedmiotowego zamówienia otrzymała 

ilość punktów 100.  

 



Działając na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy Zamawiający informuje, że zawarcie 

umowy z wyłonionym Wykonawcą możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie              

to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli 

zostało przesłane w sposób inny. 

 

 

Zamawiający 


